
  

 
 

 

 
 

Warszawa, dnia 22 lipca 2025 r. 
 

Poz. 45 

 

DZIENNIK URZĘDOWY 
 

 

 

 MINISTRA KULTURY I DZIEDZICTWA NARODOWEGO  

Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  K U L T U R Y  I  D Z I E D Z I C T WA  N A R O D O W E G O 1) 

z dnia 22 lipca 2025 r. 

w sprawie powołania Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej dla Nauczycieli przy 

ministrze właściwym do spraw kultury i ochrony dziedzictwa narodowego oraz 

powołania rzecznika dyscyplinarnego i jego zastępców 

Na podstawie art. 78 ust. 2, art. 80 ust. 1 i art. 83 ust. 1 ustawy z dnia 26 stycznia 

1982 r. – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2024 r. poz. 986 i 1871 oraz z 2025 r. poz. 620) 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Odwoławczą Komisję Dyscyplinarną dla Nauczycieli przy ministrze 

właściwym do spraw kultury i ochrony dziedzictwa narodowego w składzie określonym 

w załączniku nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Powołuje się rzecznika dyscyplinarnego i jego zastępców w składzie określonym 

w załączniku nr 2 do zarządzenia. 

§ 3.  Traci moc zarządzenie Ministra Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu z dnia 

10 sierpnia 2021 r. w sprawie powołania Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej dla 

Nauczycieli przy Ministrze Kultury, Dziedzictwa Narodowego i Sportu oraz powołanie 

rzecznika dyscyplinarnego i jego zastępców (Dz. Urz. MKDNiS poz. 63 i 73). 

 

                                                           
1) Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego kieruje działem administracji rządowej – kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 maja 

2024 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego (Dz. U. 

poz. 740). 

 



Dziennik Urzędowy   

Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego -2-  Poz. 45 

 

§ 4. Odwoławcze sprawy dyscyplinarne wszczęte i niezakończone przed dniem wejścia 

w życie niniejszego zarządzenia są prowadzone przez Komisję, o której mowa w § 1. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 12 sierpnia 2025 r. 

Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego: H. Wróblewska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dziennik Urzędowy   

Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego -3-  Poz. 45 

 

Załączniki  

do zarządzenia   

Ministra Kultury i Dziedzictwa 

Narodowego  

z dnia 22 lipca 2025 r. (poz. 45) 

 

Załącznik nr 1 

 

Skład Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej dla Nauczycieli przy ministrze właściwym 

do spraw kultury i ochrony dziedzictwa narodowego 

 

 

1) Mariusz Tokarski – Przewodniczący  

2) Urszula Januszewska – Zastępca Przewodniczącego 

3) Anna Wróblewska – Zastępca Przewodniczącego 

4) Konrad Borkowski 

5) Małgorzata Borowiec 

6) Katarzyna Broj 

7) Agnieszka Helena Chłądzyńska 

8) Beata Chudzińska 

9) Gabriela Cichowska 

10) Jakub Cwieczkowski 

11) Anita Czajka-Pawlak 

12) Karolina Czarnecka 

13) Joanna Derenda-Łukasik 

14) Elżbieta Fajfer-Piznal 

15) Krystyna Frąckowiak 

16) Tomasz Giłka 

17) Karolina Gołębiowska 

18) Julita Gumulák 

19) Michał  Horodecki 

20) Gabriela Horosz 



Dziennik Urzędowy   

Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego -4-  Poz. 45 

 

21) Magdalena Kacała 

22) Daniel Kalinowski 

23) Magdalena Kamyk 

24) Aleksandra Kania 

25) Sylwester Kiełek 

26) Ewelina Kliczkowska 

27) Zofia Knetki-Oberemok 

28) Izabela Kowalczyk 

29) Maria Kowalczyk 

30) Anna Kowalska 

31) Dominika Kubiak 

32) Katarzyna Kuchta 

33) Violetta  Kuś 

34) Katarzyna Langer 

35) Agata Lechowicz 

36) Irena Łuczak 

37) Agnieszka Małecka 

38) Kamila Marchlewicz 

39) Jerzy Mierzwiak 

40) Magdalena Miotke-Bajerska 

41) Małgorzata Morawska 

42) Agnieszka Nowacka-Dyderska 

43) Tadeusz Nowak 

44) Leszek Orłowski 

45) Joanna Orzechowska 

46) Magdalena Paczyńska 

47) Magdalena Pisarek 

48) Elżbieta Pliszka 

49) Edyta Podkowa 

50) Małgorzata Powrósło 

51) Daniel Prajzner 



Dziennik Urzędowy   

Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego -5-  Poz. 45 

 

52) Jurand Przewłoka 

53) Aleksandra Pstrągowska 

54) Justyna Pupiec 

55) Ewa Rocławska 

56) Wojciech Sąkóla 

57) Marta Sokół-Rosłon 

58) Ewa  Szawłowska 

59) Michał Szerszeń 

60) Paweł Ściebior 

61) Anna Śliwa 

62) Marzena Tadeusz 

63) Arkadiusz Uchacz 

64) Sylwia Wach-Walkiewicz 

65) Halina Wójcik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dziennik Urzędowy   

Ministra Kultury i Dziedzictwa Narodowego -6-  Poz. 45 

 

Załącznik nr 2 

 

Rzecznik dyscyplinarny Odwoławczej Komisji Dyscyplinarnej dla Nauczycieli przy 

ministrze właściwym do spraw kultury i ochrony dziedzictwa narodowego i Zastępcy 

Rzecznika 

 

 

Rzecznik dyscyplinarny: 

 Sławomir Zamuszko 

Zastępcy rzecznika dyscyplinarnego: 

1) Beata Drewniacka 

2) Maria Orłowska  

 

 

 


